



Urbiosista s.r.o.

Příloha č. 2

SoD ze dne 9.9.2014

0 8

Rozpočet

MŠ Jíloviště - Rozpočet stavby

materiál	jd.	ks	kč/jdn	Ks
Zakladová deska				
Zemní práce	kpl	1	15164	15 164 Kč
Základy, zvláštní zakládání	kpl	1	300777	300 777 Kč
Trubní vedení	kpl	1	2477	2 477 Kč
Staveništní přesun hmot	kpl	1	41050	41 050 Kč
Vnitřní kanalizace	kpl	1	11667	11 667 Kč
Elektromontáže	kpl	1	8282	8 282 Kč
Hydroizolace Elastek 40 Special Mineral	m2	207,9	314	65 177 Kč
celkem				444 593 Kč
Připojky				
Zemní práce	kpl	1	9206	9 206 Kč
Trubní vedení	kpl	1	68468	68 468 Kč
Elektromontáže	kpl	1	48593	48 593 Kč
celkem				126 267 Kč
Exteriery				
Zemní práce	kpl	1	4659	4 659 Kč
Základy, zvláštní zakládání	kpl	1	51822	51 822 Kč
Komunikace	kpl	1	144919	144 919 Kč
Doplňující práce na komunikaci	kpl	1	60400	60 400 Kč
Ploty	kpl	1	26125	26 125 Kč
Staveništní přesun hmot	kpl	1	10300	10 300 Kč
celkem				298 223 Kč
Konstrukce				
Nosná konstrukce	m3	7	33580	235 060 Kč
Lepidla, pěny, chem. kotvy	kpl	1	25480	25 480 Kč
Kotevní a spojovací materiál	kpl	1	46800	46 800 Kč
Sbíjený vazník	kpl	1	192000	192 000 Kč
celkem				499 340 Kč
Stěny, střecha				
Stěna dole 50mm fasádní polystyren - celá skladba	m2	204	1593	324 870 Kč
Střecha Maxidek	m2	270	774	208 845 Kč
okapy, svody	bm	62	390	24 180 Kč
Stříšky nad dveřmi	ks	4	4550	18 200 Kč
Podhled SDK	m2	195,4	859	167 907 Kč
Podlaha dlažba přízemí	m2	41	1652	67 744 Kč
Podlaha - zátěžové PVC	m2	146,1	1256	183 472 Kč
Vnitřní nosná	m2	25	1281	31 641 Kč
Sádkartonové příčky	m2	171	968	165 443 Kč
SDK navíc - dvojí opláštění příček	m2	14	88	1 225 Kč
celkem				1 193 527 Kč
Dveře / okna				
Vstupní dveře s el.vrátným	kpl	1	46800	46 800 Kč
Okna otevíravá plast trojsklo	m2	36,8	4640	170 752 Kč
Okna, dveře montáž	kpl	18	1100	19 800 Kč
Interiérové dveře	kpl	11	845	9 295 Kč
Interiérové dveře montáž	kpl	11	413	4 538 Kč
Ocelové zárubně- nátěr + montáž	kpl	11	1755	19 305 Kč
Hliníkové žaluzie - vnitřní	m2	39,4	520	20 488 Kč
celkem				290 978 Kč

D. 1/17

Rozpočet

MŠ Jíloviště - Rozpočet stavby

ilace				
ktro	kpl	1	140000	140 000 Kč
ZS	kpl	1	39750	39 750 Kč
STA	kpl	1	18000	18 000 Kč
Telefoní síť	kpl	1	7500	7 500 Kč
ZTI bez sanity	kpl	1	117000	117 000 Kč
Dětské závěsné WC	ks	6	6890	41 340 Kč
Dospělé závěsné WC	ks	1	11440	11 440 Kč
Umyvadlo závěsné	ks	9	3250	29 250 Kč
Sprchový kout	ks	2	6600	13 200 Kč
Podlahové vpusti (gule)	ks	1	720	720 Kč
Keramická výlevka+ baterie	ks	1	4320	4 320 Kč
Plynový kondenzační kotel	ks	1	42000	42 000 Kč
Radiátory	ks	12	7800	93 600 Kč
MaR	ks	1	16000	16 000 Kč
Zásobník TUV	ks	1	6600	6 600 Kč
Cirkulace TUV	ks	1	13200	13 200 Kč
celkem				593 920 Kč
Další práce				
Dokončovací práce	kpl	1	39200	39 200 Kč
Centrální klíč	kpl	1	8400	8 400 Kč
Internet	kpl	1	8400	8 400 Kč
Vybavení přípravny	kpl	1	49000	49 000 Kč
Malování	m2	742	61	45 077 Kč
obklady materiál	m2	119	288	34 272 Kč
obklady práce vč. podružného materiálu	m2	119	429	51 051 Kč
Rampa pro vozíčkáře	ks	1	3900	3 900 Kč
Hromosvod	kpl	1	26000	26 000 Kč
celkem				265 300 Kč
Doprava + odpad	kpl	1	34800	34 800 Kč
Rezerva	kpl	1	50000	50 000 Kč
Režie stavby	%	5	3004131	150 207 Kč
Celkem bez DPH				3 947 154 Kč

Projekt všechny stupně	kpl	1	30000	30 000 Kč
Inženýring	kpl	1	50000	50 000 Kč

Celkem CELKEM				4 027 154,33 Kč
DPH 21%				845 702,41 Kč
Celkem s DPH				4 872 856,74 Kč

J. 

